Mora. Recordata ē. Anima licet sero recordat̄ desiderabilii: dum cōspicit se arrari vndiq; & in manus dyaboli affectus suos corrue: & que putabat se securius stare divina percussa vītione: tūc p̄uaricatōnis facta cōcurrit: tūc afflictionis pessime q̄ p̄ multa errauerat vīcia recordat̄: nō ad cōsolationem s̄z ad p̄ge exaggerationē: iuxta illud qd̄ in inferno imp̄di-cturi sunt. Errauim̄ a via veritatis & iusticie lumen nobis nō illuxit. Sol nō est oris nō nobis lassati sumus in via iniqtatis & pditionis: ambulauimus vias difficiles. Quid nobis profuit supbia ac diuinitaz opulētia: trā-sierūt omnia tanq; vībra mortis in malignitate nra p̄sumpti sum. Vide rūt. e. ho. z̄. Maligni spūs vacationis nre oīa ad cogitationes illicitas p̄trahit & sic telendūt: quod canonici monachis & omib; q̄ dei vacat̄ mi-nisterijs valde caudūt est: vt non solū ab interno inde sabbata eorum exprobrent: sed etiā ab hostib; terideant̄. Si aut̄ pro vanis nris cogitatio-nibus sabbata nostra teridēt: quid te illis putandū ē: qui cū dño vacare debeat: etiā flagicosa cōmittere nō formidat. Si ergo deo vacare vo-lūmus: ip̄i soli corde & corpe vacemus. vñ. Vacate & videte quoniam ego sum deus.

Allego. Recordata ē. H̄epe enī intuet ecclia populū suū cadētem in

manus hostiū. i. demonū. alius p̄ quaricatā. alius p̄ luxuriā cadit. alius per camis oblectationē. pro hijs oībus & silibus ecclia cōtinue deplorat: recor-dat̄ oīm̄ desiderabilii suoy. i. q̄ nobis promissa sunt in celis vñ & nos pro-labimur. & ip̄a pegrinat̄. Sabbata quoq; nra. i. festivitates non minus a nobis violent̄ qm̄ ab hostib; derident̄. vñ. vbi est deus eoz. & alibi. fucit mibi lacrimē me panes die ac noc. d. d. m. q. v. ē. d. t.

Clinderūt eam. H̄epe pro peccatis vel pagani vel hereticis vel vi-cis traditi. Quaricatio-nis nostrę recordamur & tūc demones sabba-ta nostra deridēt. cum a bonis nos ferian̄ vi-dent. vñ qui tribulan-me exultabat. si mo-fa-ero.

Daschasius h. P. p. Lassam tante misericō demonstrat ē peccatū singulare: quo retē oīa tenet. q̄ ab sete oīa dimittit. hec ē incredulitas. vñ. au-dite rebellez & increduli. Ex incredulitate enī deū semp exarbare-rūt. ydola coluerat. in xp̄m credere noluerat. vñ. Si nō venissim et locutus eis nō fuisse peccatum nō haberet. Propterea instabilis facta ē: nec relīct̄ est in ea lapis sup̄ lapidem. Omnes q̄ glorificabat ea z̄ scribe. & pharisei qui luci causa: peccan-tem dicebat populam bīm̄. & cōuerso plebs delinquent̄: beatos ro-

cabat eos. & colūnas in domo dñi. sed mō inuicē se sp̄nunt q̄ adulatōibus crediderūt. Genes puer-re: captiuo p̄ exp̄mit habiti: q̄ dum abducunt retro aspiciunt: natale solū plorantes & gementes.